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                     STT–LBUMPER 
  DP1647/Rev03 - DI        

Bumper Allégé pour double Colonne 

 

Contenu : 

X1 

 

X1 

 

X1 

 

X4 

  
 

X4 

  
 

X2 

  

X3 

 

 

Poids : 62 kg / 136 lb 
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Dimensions: 

 

 

Modes suspendus : 

 1 Moteur 2 Moteurs 

Angle Négatif 

  

Angle Positif 

  

 

Point de sécurité 
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Montage : 

Positionner la Beam avant. Verrouiller la Beam avec les 4 verrous. 

 

 

 
 Dans cette position pour S118.  Dans cette position pour B112 et M46. 

 

 

Positionner la Beam Arrière. Verrouiller la Beam avec les 2 broches à billes. 

 
 

Positionner la Beam d’accrochage. 
Verrouiller la Beam à l’aide des 4 goupilles – régler avant de 

verrouiller. SHIFT TOWARDS M46. 
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GRADUATION : Utiliser NS1 pour régler la position.  

 

 

ATTENTION: Sécuriser les Goup16 avec la goupille de sécurité (verrouiller en rabattant l’anneau sur  la goupille). 

 

 

 

 

 

• NEXO ne peut pas accepter la responsabilité d’accidents causés par un facteur autre qu’un défaut de ce produit. 

• Merci de se référer au site internet nexo-sa.com pour obtenir la dernière version de cette fiche. 

http://www.nexo-sa.com/

